全日ア連強化第 11-010 号
2011 年 5 月 11 日

加盟団体各位
理事各位

（公社）全日本アーチェリー連盟
         会 長  安倍 晋三
        （公印省略）

第 46 回世界ターゲットアーチェリー選手権大会
出場選手の決定（お知らせ）

標記、出場選手が以下のとおり決定しましたのでお知らせします。
なお、最終選考会結果については、本連盟ホームページ「大会結果」をご参照ください。

リカーブ男子      古川 高晴（ふるかわ たかはる）近畿大学職員

  末武 寛基（すえたけ ひろき） 近畿大学学生
菊地 栄樹（きくち ひでき）  デオデオ

補 欠   土岐 秀幸（とき ひでゆき）  同志社大学学生

リカーブ女子  早川  浪（はやかわ なみ）  渋谷アーチェリー

川中香緒里（かわなか かおり） 近畿大学学生
   早川  漣（はやかわ れん）  佐世保商業高校職員
補 欠   林  勇気（はやし ゆうき）  堀場製作所

コンパウンド男子 安治 直人（あんじ なおと）  リコーマイクロエレクトロニクス

コンパウンド女子 秋山なるみ（あきやま なるみ） 新日本製鐵東京製造所

大会期間  2011 年 7 月 2～10 日
派遣期間  2011 年 6 月 30～7 月 12 日
開催地   イタリア・トリノ